CORPORACION NACIONAL DE P
FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS E

MES OCTUBRE 2018
CUENTA: 45030510 MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE
FECHA COMPROBANTE |[CONCEPTO BENEFICIARIO CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO ESTADO
01-oct-18|FC00000613 07 HERNANDEZ ENRRY FACT: 001-001-000002314, PAG(319 HERNANDEZ ENRRY 24.00 - 2,249.08 (M
01-oct-18|FC00000614 02 ABARCA MAYACELA NELLY FACT: 001-001-000002310)114 ABARCA MAYACELA NELLY 50.00 - 2,299.08 |[M
17-oct-18|FC00000645 13 MAYA DIAZ MILTON EDGUAR FACT: 001-001-0000023)386 MAYA DIAZ MILTON EDGUAR 50.00 - 2,349.08 (M
23-oct-18[FC00000659 05 URQUIZO JUAN GABRIEL FACT: 001-001-000002336, {321 URQUIZO JUAN GABRIEL 70.00 - 2,419.08 M
23-oct-18|FC00000661 02 CAICEDO CONGO DIEGO FACT: 001-001-000002331, P{128 CAICEDO CONGO DIEGO 13.50 - 2,432.58 (M
23-oct-18[FC00000664 05 TENELANDA IVAN FACT: 001-001-000002320,, PAGO |147 TENELANDA IVAN 24.00 - 2,456.58 |M
24-oct-18|FC00000672 01 PALACIOS TERAN DIEGO PAUL FACT: 001-001-000002/267 PALACIOS TERAN DIEGO PAUL 0.40 - 2,456.98 (M
24-oct-18|FC00000673 02 CAICEDO CONGO DIEGO FACT: 001-001-000002328, P|128 CAICEDO CONGO DIEGO 13.50 - 2,470.48 (M
29-oct-18|FC00000683 05 BRICIO MARIUXI FACT: 001-001-000002344, PAGO P0O|244 BRICIO MARIUXI 28.50 - 2,498.98 (M
29-oct-18(FC00000684 05 BRICIO MARIUXI FACT: 001-001-000002345,PAGO POl 244 BRICIO MARIUXI 12.00 - 2,510.98 |[M
29-oct-18|FC00000685 13 PEREZ FREDDY FACT: 001-001-000002340, PAGO POR 639 PEREZ FREDDY 13.50 - 2,524.48 (M
29-oct-18(FC00000687 02 TAPIA LAFUENTE FREDDY FACT: 001-001-000002341, |82 TAPIA LAFUENTE FREDDY 15.00 - 2,539.48 M
30-0ct-18/CD00002141 01 LOJANO EDWIN, PAGO POR MOVILIZACION SEGUN VA. - 10.50 - 2,549.98 (M
30-oct-18{CD00002142 01 LOJAO EDWIN, PAGO POR MOVILIZACION SEGUN VAL|. - 17.00 - 2,566.98 |M
TOTAL 341.90 -
CUENTA: 45030530 COMBUSTIBLE
FECHA COMPROBANTE |CONCEPTO BENEFICIARIO CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO ESTADO
01-oct-18|FC00000612 02 PORTILLA VANESSA FACT: 001-001-000002312, PAGQ|166 PORTILLA VANESSA 20.00 - 3,994.30 |[M
04-oct-18FC00000621 PROV: 588 PETROPLATINUM CIA LTDA FACT: 002-002-00{588 PETROPLATINUM CIA LTDA 514.57 - 4,508.87 |M
23-oct-18|FC00000662 02 CARRILLO GEOVANNY FACT: 001-001-000002317, PAG393 CARRILLO GEOVANNY 12.00 - 4,520.87 |M
23-oct-18|FC00000663 02 ABARCA MAYACELA NELLY FACT: 001-001-00000233(] 114 ABARCA MAYACELA NELLY 26.00 - 4,546.87 |M
23-oct-18|FC00000666 05 DIAZ JONATHAN FACT: 001-001-000002335, PAGO PQ|152 DIAZ JONATHAN 20.00 - 4,566.87 |M
23-oct-18|FC00000667 05 URQUIZO JUAN GABRIEL FACT: 001-001-000002323, P321 URQUIZO JUAN GABRIEL . 101.50 - 4,668.37 |M
23-oct-18[FC00000668 01 SEVILLANO MOREJON VICTOR ALFREDO FACT: 001-00|373 SEVILLANO MOREJON VICTOR ALFRED]. 15.00 - 4,683.37 |M
709.07 -
CUENTA: 45030515 PASAJES AEREOS
FECHA COMPROBANTE |CONCEPTO BENEFICIARIO CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO ESTADO
24-oct-18|FC00000669 04 MORENO CEDENO MARIA PAULA FACT: 001-001-0000638 MORENO CEDENO MARIA PAULA 119.29 - 15,753.35 | M
29-oct-18|FC00000685 13 PEREZ FREDDY FACT: 001-001-000002340, PAGO POR 639 PEREZ FREDDY 348.88 - 16,102.23 | M
30-0ct-18{CD00002152 TAME EP REGISTRO LIQUIDACION NOTAS DE CREDITO RE|. - - 1,120.36 14,981.87 | M
30-oct-18|FC00000688 13 PEREZ FREDDY EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 206.29 - 15,188.16 | M
30-oct-18(FC00000688 05 MORENO MAGALY EMPRESA PUBLICA TAME LINEA A|10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 188.37 - 15,376.53 | M
30-oct-18|FC00000688 05 SANCHEZ CARLOS EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AE[10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 188.37 - 15,564.90 | M
30-oct-18[FC00000688 05 TENELANDA IVAN EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEf10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 105.71 - 15,670.61 | M
30-oct-18|FC00000688 13 CUEVA BYRON EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 176.84 - 15,847.45 | M
30-oct-18[FC00000688 15 GARCES FRANCISCO EMPRESA PUBLICA TAME LINEA A10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 176.84 - 16,024.29 | M
30-oct-18|FC00000688 13 MERIZALDE JORGE EMPRESA PUBLICA TAME LINEA A|10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 176.84 - 16,201.13 | M
30-oct-18[FC00000688 13 PILASTRE MARION EMPRESA PUBLICA TAME LINEA Af10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 176.84 - 16,377.97 | M
30-oct-18|FC00000688 05 BRICIO MARIUXI EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AERE10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 88.26 - 16,466.23 | M
30-oct-18[FC00000688 05 BRICIO MARIUXI EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AERE10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 92.27 - 16,558.50 | M
30-oct-18|FC00000688 13 PILASTRE MARION EMPRESA PUBLICA TAME LINEA A§10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 176.84 - 16,735.34 | M
30-oct-18[FC00000688 13 MERIZALDE JORGE EMPRESA PUBLICA TAME LINEA A[10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 176.84 - 16,912.18 | M
30-oct-18|FC00000688 13 PEREZ FREDDY EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA|10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 176.84 - 17,089.02 | M
30-oct-18[FC00000688 13 SALINAS MERCEDES EMPRESA PUBLICA TAME LINEA 410 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 176.84 - 17,265.86 | M
30-oct-18|FC00000688 13 ABAD PATRICIO EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AERE|10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 188.37 - 17,454.23 | M
30-oct-18[FC00000688 13 ABAD PATRICIO EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AERE{10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 197.33 - 17,651.56 | M
30-oct-18|FC00000688 06 SIMBANA CRISTIAN EMPRESA PUBLICA TAME LINEA A[10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 232.05 - 17,883.61 | M
30-oct-18|FC00000688 08 PALMA FERNANDO EMPRESA PUBLICA TAME LINEA A/10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 112.54 - 17,996.15 | M
30-oct-18|FC00000688 13 CUEVA BYRON EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 190.61 - 18,186.76 | M
30-oct-18[FC00000688 04 MUNOZ GABRIELA EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AE[10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 206.29 - 18,393.05 | M
30-oct-18|FC00000688 04 MORENIO PAULA EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AER10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 206.29 - 18,599.34 | M
30-oct-18[FC00000688 13 CUEVA BYRON EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 206.29 - 18,805.63 | M
30-oct-18|FC00000688 13 SALINAS MERCEDES EMPRESA PUBLICA TAME LINEA A10 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA| . 206.29 - 19,011.92 | M
4,498.22 1,120.36
TOTAL 3,377.86
CUENTA: 45019032 PEAJES Y OTROS VIATICOS
FECHA COMPROBANTE [CONCEPTO BENEFICIARIO CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO ESTADO
01-oct-18[FC00000612 02 PORTILLA VANESSA FACT: 001-001-000002312, PAGO 166 PORTILLA VANESSA 6.00 - 301.74 (M
23-oct-18|FC00000656 04 BELLETTINI VELA GABRIEL FACT: 001-001-000002327,|677 BELLETTINI VELA GABRIEL 2.40 - 304.14 | M
23-oct-18|FC00000662 02 CARRILLO GEOVANNY FACT: 001-001-000002317, PAG393 CARRILLO GEOVANNY 2.00 - 306.14 (M
23-oct-18|FC00000663 02 ABARCA MAYACELA NELLY FACT: 001-001-00000233(114 ABARCA MAYACELA NELLY 6.00 - 312.14 | M
23-oct-18|FC00000665 01 PALACIOS TERAN DIEGO PAUL FACT: 001-001-0000021267 PALACIOS TERAN DIEGO PAUL 4.00 - 316.14 (M
23-oct-18|FC00000666 05 DIAZ JONATHAN FACT: 001-001-000002335, PAGO PQ|152 DIAZ JONATHAN 10.60 - 326.74 | M
23-oct-18|FC00000667 05 URQUIZO JUAN GABRIEL FACT: 001-001-000002323, P321 URQUIZO JUAN GABRIEL 3.00 - 329.74 (M
24-oct-18|FC00000672 01 PALACIOS TERAN DIEGO PAUL FACT: 001-001-000002|267 PALACIOS TERAN DIEGO PAUL 4.40 - 334.14 | M
29-oct-18|FC00000686 04 BELLETTINI VELA GABRIEL FACT: 001-001-000002338,(677 BELLETTINI VELA GABRIEL . 4.00 - 338.14 (M
TOTAL 42.40 -
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ANEXO DE GASTOS POR TRANSPORTE EN VIATICOS OCTUBRE 2018

FECHA

COMPROBANTE

CONCEPTO

BENEFICIARIO

CHEQUE

DEBITO

CREDITO

SALDO

ESTADO

02-oct-18|

EB00001214

HERNANDEZ SIMBANA ENRY POR LIQUIDACION DE
MOVILIZACION DEL 25/09/2018 SEGUN SOLICITUD
NRO. 006-EAHS-DGC-2018. MOVIILZACION A AMBATO

HERNANDEZ SIMBANA ENRY

4.44

1,208.50

11-oct-18

EB00001239

05 BRICIO MARIUXI, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 17-
09-2018 AL 18-09-2018 SEGUN SOLICITUD 141-MB-
DDOSFPS-2018 COMISION DE SERVICIOS A LOJA

BRICIO MARIUXI

9.15

1,217.65

M

17-oct-18|

EB00001259

05 BRICIO MARIUXI, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 26-
09-2018 AL 28-09-2018 SEGUN SOLICITUD 142-MB-
DDOSFPS-2018 COMISION DE SERVICIOS A QUITO

BRICIO MARIUXI

6.03

1,223.68

M

22-oct-18

EB00001290

02 TAPIA FREDDY, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 11-10-
2018 AL 11-10-2018 SEGUN SOLICITUD 152-FOTL-
DDOSFPS-2018 COMISION DE SERVICIOS A IMBABURA

TAPIA FREDDY

1.89

1,225.57

M

22-oct-18

EB00001291

05 TENELANDA IVAN, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 26|
09-2018 AL 28-09-2018 SEGUN SOLICITUD 097-IT-DPF-
2018 COMISION DE SERVICIOS A CUENCA

TENELANDA IVAN

2.29

1,227.86

M

25-oct-18

EB00001307

06 SIMBANA CRISTIAN, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL
02-10-2018 AL 03-10-2018 SEGUN SOLICITUD 004-CS-
DTSI-2018 COMISION DE SERVICIOS A CUENCA

SIMBARNA CRISTIAN

14.00

1,241.86

M

25-oct-18

EB00001311

02 CAICEDO DIEGO, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 10-
10-2018 AL 11-10-2018 SEGUN SOLICITUD 0147-DC-
DDOSSFPS-2018 COMISION DE SERVICIOS A MANABI

CAICEDO DIEGO

9.30

1,251.16

M

25-oct-18

EB00001313

04 MORENO MARIA, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 18-
10-2018 AL 19-10-2018 SEGUN SOLICITUD 037-MM-UCS-|
2018 COMISION DE SERVICIOS A GUAYAS

MORENO MARIA

16.00

1,267.16

M

63.10

ANEXO VIATICOS OCTUBRE 2018

FECHA

COMPROBANTE

CONCEPTO

BENEFICIARIO

CHEQUE

DEBITO

CREDITO

SALDO

ESTADO

01-oct-18

CD00001951

13 ABAD PATRICIO. LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 18-
09-2018 AL 20-09-2018 SEGUN SOLICITUD 011-JPA-DG-
2018 COMISION DE SERVICIOS A LAGO AGRIO

200.87

42,557.89

M

01-oct-18

CD00001952

13 MUNOZ GABRIELA, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL

08-08-2018 AL 09-08-2018 SEGUN SOLICITUD 46-MGMP-.

DG-2018 COMISION DE SERVICIOS A CUENCA

130.00

42,687.89

M

02-oct-18

EB00001210

02 PILLAJO VINICIO, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 20-
09-2018 AL 21-09-2018 SEGUN SOLICITUD 144-LVPJ-
DDOSFPS-2018 COMISION DE SERVICIOS A
TUNGURAHUA

PILLAJO VINICIOS

73.00

42,760.89

M

02-oct-18

EB00001211

07 BERREZUETA ISRAEL POR LIQUIDACION DE VIATICOS
DEL 18/09/2018 AL 20/09/2018. SEGUN SOLICITUD NRO.,
005-1B-DAJ-2018. COMISION DE SERVICIOS A LAGO
AGRIO.

ISRAEL BERREZUETA

193,51

42,954.40

M

02-oct-18

EB00001212

13 MAYA DIAZ MILTON POR LIQUIDACION DE VIATICOS
DEL 14/09/2018 AL 15/09/2018 SEGUN SOLICITUD DE
VIATICO NRO.012-MEMD-DG-201. COMISION DE
SERVICIOS A TUNGURAHUA

MAYA MILTON

130.00

43,084.40

M

11-oct-18

CD00002025

02 PORTILLA VANESA, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 12
09-2018 AL 14-09-2018 SEGUN SOLICITUD 140-VYPA-
DDOSFPS-2018 COMISION DE SERVICIOS A COTOPAXI,
CHIMBORAZO

160.00

43,244.40

M

11-oct-18

CD00002026

13 MUNOZ GABRIELA, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL
19-09-2018 AL 21-09-2018 SEGUN SOLICITUD 047-
MGMP-DG-2018 COMISION DE SERVICIOS A CUENCA

260.00

43,504.40

M

11-oct-18

CD00002027

13 CUEVA BYRON, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 19-09-
2018 AL 21-09-2018 SEGUN SOLICITUD 005-BRCA-SDG-
2018 COMISION DE SERVICIOS A CUENCA

260.00

43,764.40

M

11-oct-18

CD00002028

13 PEREZ FREDDY, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 19-09-
2018 AL 21-09-2018 SEGUN SOLICITUD 012-FBPE-SDG-
2018 COMISION DE SERVICIOS A CUENCA

258.08

44,022.48

M

11-oct-18|

EB00001239

05 BRICIO MARIUXI, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 17-
09-2018 AL 18-09-2018 SEGUN SOLICITUD 141-MB-
DDOSFPS-2018 COMISION DE SERVICIOS A LOJA

BRICIO MARIUXI

160.00

44,182.48

M

17-oct-18

EB00001257

13 PEREZ FREDDY, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 25-09-
2018 AL 26-09-2018 SEGUN SOLICITUD 013-FBPE-SDG-
2018 COMISION DE SERVICIOS A GUAYAS

PEREZ FREDDY

130.00

44,312.48

M

17-oct-18|

EB00001258

13 MERIZALDE JORGE, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL
25-09-2018 AL 26-09-2018 SEGUN SOLICITUD 008-JLMO-
DG-2018 COMISION DE SERVICIOS A GUAYAS

MERIZALDE JORGE

130.00

44,442 48

M
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ANEXO VIATICOS OCTUBRE 2018
FECHA COMPROBANTE  |CONCEPTO BENEFICIARIO CHEQUE DEBITO CREDITO SALDO ESTADO
05 BRICIO MARIUXI, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 26-09-
17-oct-18|EBO0001259 2018 AL 28-09-2018 SEGUN SOLICITUD 142-MB-DDOSFPS- BRICIO MARIUXI - 160.00 - 44,602.48 |M

2018 COMISION DE SERVICIOS A QUITO

13 SALAZAR VICENTE, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 12-10-
18-oct-18(CD00002066 2018 AL 13-10-2018 SEGUN SOLICITUD 006-VASP-DG-2018 . - 128.66 - 44,731.14 (M
COMISION DE SERVICIOS A TUNGURAHUA

04 MORENO MARIA PAULA, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 19
18-0ct-18|CD00002068 09-2018 AL 21-09-2018 SEGUN SOLICITUD 033-MM-UCS-2018 |. - 260.00 - 44,991.14 |M
COMISION DE SERVICIOS A CUENCA

04 MORENO MARIA , LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 04-10-
18-oct-18(CD00002069 2018 AL 06-10-2018 SEGUN SOLICITUD 034-MM-UCS-2018 . - 246.38 - 45,237.52 (M
COMISION DE SERVICIOS A GUAYAS , AZUAY

02 PILLAJO VINICIO, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 04-10-
18-0ct-18|CD00002070 2018 AL 05-10-2018 SEGUN SOLICITUD 146-LVPJ-DDOSFPS- . - 55.25 - 45,292.77 |M
2018 COMISION DE SERVICIOS A BOLIVAR, TUNGURAHUA

04 MAYA MILTON, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 12-10-2018
18-oct-18(CD00002072 AL 13-10-2018 SEGUN SOLICITUD 014-MEMD-DG-2018 . - 127.41 - 45,420.18 (M
COMISION DE SERVICIOS A TUNGURAHUA

03 RUEDA ANGELO, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 18-09-
18-0ct-18|CD00002073 2018 AL 20-09-2018 SEGUN SOLICITUD 001-JARP-DF-2018 . - 139.00 - 45,559.18 |M
COMISION DE SERVICIOS A SUCUMBIOS

08 ERNANDEZ HENRRY , LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 01-10-
22-0ct-18(CD00002084 2018 AL 03-10-2018 SEGUN SOLICITUD 008-EAHS-DGC-2018  |. - 89.10 - 45,648.28 (M
COMISION DE SERVICIOS A SUCUMBIOS

08 PALMA FERNANDO, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 01-10-
22-0ct-18|CD00002085 2018 AL 02-10-2018 SEGUN SOLICITUD 007-FRPT-DGC-2018  |. - 90.85 - 45,739.13 |M
COMISION DE SERVICIOS A SUCUMBIOS

05 URQUIZO JUAN,, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 23-09-
22-oct-18(EB00001289 2018 AL 28-09-2018 SEGUN SOLICITUD 093-GU-DPF-2018 URQUIZO JUAN - 306.85 - 46,045.98 |M
COMISION DE SERVICIOS A MANABI, SANTO DOMINGO

05 TENELANDA IVAN, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 26-09-
22-oct-18(EB00001291 2018 AL 28-09-2018 SEGUN SOLICITUD 097-IT-DPF-2018 TENELANDA IVAN - 93.00 - 46,138.98 (M
COMISION DE SERVICIOS A CUENCA

02 ARMAS MERCY, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 09-10-2018
24-0ct-18(CD00002098 AL 12-10-2018 SEGUN SOLICITUD 151-MEAC-DDOSFPS-2018  |. - 216.30 - 46,355.28 (M
COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS

13 CUEVA BYRON, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 05-10-2018
25-oct-18(EB00001306 AL 06-10-2018 SEGUN SOLICITUD 007-BRCA-SDG-2018 CUEVA BYRON - 126.35 - 46,481.63 (M
COMISION DE SERVICIOS A CUENCA

06 SIMBANA CRISTIAN, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 02-10-
25-oct-18|EB00001307 2018 AL 03-10-2018 SEGUN SOLICITUD 004-CS-DTSI-2018 SIMBARNA CRISTIAN - 130.00 - 46,611.63 |M
COMISION DE SERVICIOS A CUENCA

05 DIAZ JONATHAN , LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 16-10-
2018 AL 19-10-2018 SEGUN SOLICITUD 005-JD-DSF-2018

25-0ct-18|EB00001308 COMISION DE SERVICIOS A CHIMIEORAZO, IMBABURA, DIAZ JONATHAN - 234.22 - 46,845.85 |M
TUNGURAHUA
13 SALINAS MERCEDES, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 08-10-

25-0ct-18|EB00001309 2018 AL 09-10-2018 SEGUN SOLICITUD 014-MNSH-DG-2018  [SALINAS MERCES - 130.00 - 46,975.85 |M

COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL

05 DAVALOS PAUL, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 16-10-2018
25-oct-18|EB00001310 AL 19-10-2018 SEGUN SOLICITUD 101-PD-DPF-2018 COMISION |DAVALOS PAUL - 219.91 - 47,195.76 |M
DE SERVICIOS A CHIMBORAZO, TUNGURAHUA, IMBABURA

02 CAICEDO DIEGO, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 10-10-
25-oct-18|EB00001311 2018 AL 11-10-2018 SEGUN SOLICITUD 0147-DC-DDOSSFPS- | CAICEDO DIEGO - 80.00 - 47,275.76 |M
2018 COMISION DE SERVICIOS A MANABI

13 PEREZ FREDDY, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 18-10-2018
25-oct-18(EB00001312 AL 19-10-2018 SEGUN SOLICITUD 016-FBPE-SDG-2018 PEREZ FREDDY - 130.00 - 47,405.76 (M
COMISION DE SERVICIOS A GUAYAS

04 MORENO MARIA, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 18-10-
25-oct-18|EB00001313 2018 AL 19-10-2018 SEGUN SOLICITUD 037-MM-UCS-2018 MORENO MARIA - 130.00 - 47,535.76 |M
COMISION DE SERVICIOS A GUAYAS

13 ABAD PATRICIO, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 18-10-2018
26-0ct-18|CD00002119 AL 19-10-2018 SEGUN SOLICITUD 012-JPAN-DG-2018 . - 130.00 - 47,665.76 |M
COMISION DE SERVICIOS A TUNGURAHUA

04 BELLETINI GABRIEL, LIQUIDACION DE VIATICOS DEL 17-10-
29-oct-18(CD00002138 2018 AL 19-10-2018 SEGUN SOLICITUD 036-GB-UCS-2018
COMISION DE SERVICIOS A TUNGURAHUA

157.32 - 47,823.08 |M

5,466.06 -




